
1 
 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 15 ze dne 16. 12. 2020 

 
Název zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p.o. 

Sídlo:                      Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

Zastoupená:           MUDr. Jiřím Knorem Ph.D., ředitelem ZZS SK  

IČ:         750 30 926 
 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 15  

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující změnu a 

doplnění zadávacích podmínek vztahující se k  veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném 

nadlimitním řízení na akci: „OOPP pro členy výjezdových skupin ZZS SČK“. 

 

Zadavatel zveřejňuje úpravy v zadávací dokumentaci a navazující přílohy Technické specifikace pro 

části A a B.  

 

1) Zadavatel požaduje doložení certifikátu EU zkoušky typu a závěrečný protokol vydaný notifikovanou 

osobou k nařízení EP 2016/425, o osobních ochranných prostředcích u položek dle ČSN EN ISO 

20471 (Mikina záchranářská, Nepromokavá bunda, Softshellová bunda). Zadavatel upouští (oproti 

předchozímu požadavku) od doložení tohoto certifikátu u Polokošile, Trika s krátkým rukávem, 

Polokošile doubleface a Trika s krátkým rukávem doubleface, jelikož tyto oděvy nesplňují ČSN EN 

ISO 20471. 

 

 

2)  Zadavatel upravuje limity stálobarevností pro Polokošile a Trika s krátkým rukávem v Příloze č. 4 

následovně: 

 

Vlastnost Hodnota Norma 

Stálobarevnost v potu 4/4 šedé stupnice ČSN EN ISO 105-E04 

Stálobarevnost při praní 4/4 šedé stupnice ČSN EN ISO 105-C06 

Stálobarevnost v otěru za sucha 4 šedé stupnice ČSN EN ISO 105-X12 

Stálobarevnost v otěru za mokra 3-4 šedé stupnice ČSN EN ISO 105-X12 

 

 

3)  Zadavatel upravuje limity stálobarevností pro Polokošile doubleface a Trika s krátkým rukávem 

doubleface v Příloze č. 4 následovně: 

 

Vlastnost Hodnota Norma 

Stálobarevnost v potu 4/4 šedé stupnice ČSN EN ISO 105-E04 

Stálobarevnost při praní 4/4 šedé stupnice ČSN EN ISO 105-C06 

Stálobarevnost v otěru za sucha 4 šedé stupnice ČSN EN ISO 105-X12 

Stálobarevnost v otěru za mokra 4 šedé stupnice ČSN EN ISO 105-X12 

 

 

4)  Zadavatel upravuje limity stálobarevností pro Kalhoty záchranářské v Příloze č. 3 následovně: 

 

Vlastnost Hodnota Norma 

Stálobarevnost v potu 4/4 šedé stupnice ČSN EN ISO 105-E04 

Stálobarevnost při praní 4-5/4 šedé stupnice ČSN EN ISO 105-C06 

Stálobarevnost v otěru za sucha 4 šedé stupnice ČSN EN ISO 105-X12 

Stálobarevnost v otěru za mokra 3-4 šedé stupnice ČSN EN ISO 105-X12 

 



2 
 

 

5)  Zadavatel u materiálu na vložku Nepromokavé bundy povoluje dva (čtyři) druhy materiálu: 100% 

polyamid a 100% polyester a to buď s teflonovou úpravou, nebo bez teflonové úpravy (viz Příloha č.3). 

 

 

 

V souvislosti s nepříznivým vývojem současné epidemiologické situace u onemocnění COVID-

19, způsobené koronavirem s označením SARS-CoV-2, z důvodu uveřejněných změn a z 

důvodu charakteru tohoto dokumentu v souladu s § 99 odst. 2 prodlužuje zadavatel lhůtu pro 

podání nabídek o celou svou původní délku od odeslání této změny zadávací dokumentace. 

Původní lhůta byla do 4. 2. 2021 do 10,00 hodin. Nově prodloužená lhůta je stanovena do 9. 4. 

2021. 

 

 

Přílohy: původní příloha č. 3 - Technická specifikace části A 

             původní příloha č. 4 - Technická specifikace části B 

 

 

 

 

 

 

  

za Zadavatele:  

MUDr. Jiří Knor Ph.D., ředitel ZZS SK 


